在职证明及承诺书（范本）
兹证明，上表**人截至2022年3月31日为我公司劳动合同期内在职在岗硕博研究生/重点高校本科生，申请发放2022年一季度“千名引硕工程”/“重点高校大学生引进计划”人员生活补贴款。

本公司郑重承诺：目前，我公司招聘的硕士（博士）研究生/重点高校本科生均为在职在岗职工，申请补贴信息均真实可靠。若他们劳动用工合同发生变化，我们会及时向市经信局报告人员变动情况。否则，如有不实，自愿承担相应后果。

        企业负责人（签字）：（备注：负责人务必签字）
                  企业公章：

                  日    期：（备注：手填2022年3月31日及以后）
离职证明

兹证明       ,性别      ，身份证号      ，自    年    月    日至    年    月    日在我单位担任    职务，现因    原因提出离职，并于    年    月    日办理完离职手续，双方劳动关系终止。

特此证明

（盖章）
      年    月    日

解除终止劳动合同协议书（参考）

甲方（用人单位）：           乙方（职工）：

    根据《中华人民共和国劳动合同法》以及人力资源和社会保障部、省、市有关规定，为维护劳动关系双方的合法权益，构建和发展和谐稳定的劳动关系，经甲、乙双方协商一致，同意订立此协议。

一、甲乙双方解除终止劳动合同的情形（或原因）：

二、甲方与乙方解除终止劳动合同，甲方一次性支付乙方经济补

偿（或安置费）：       元。

   三、甲方与乙方签订解除终止劳动合同协议后，依照《合同法》有关规定及双方约定，办理工作交接，结清劳动者工资，缴清社会保险。并在十五日内为劳动者办理档案和社会保险关系转移手续。

   四、甲方与乙方解除终止劳动合同，必须严格按照《中华人民共和国劳动合同法》第四章的解除终止情形、条件、程序来执行，甲方并对已经解除或终止的劳动合同的文本，至少保存两年备查。

   五、甲、乙双方协商确定的其他事宜：

   六、本协议一式四份，甲、乙双方、人社部门、职工档案管理部门各持一份。

   七、本协议自订立之日起生效。
	姓  名

	性  别

	照片

	曾用名

	出生年月

	学  历

	技术等级

	参加工作时间

	工种

	家庭住址

	联系电话

	身份证号

	签订劳动合同自        年   月   日至      年    月   日

	乙方意见
	  签名：

                           年    月    日

	甲方意见
	  法定代表人（签章）：        用人单位（签章）

                             年    月    日

	人力资源和社会保障部门

备  案
	                         年    月    日